CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TORINO (ITA)

2015-12-05 - 2015-12-05 2015

Résultats - Results

Lutte Féminine - Female-Wrestling




Liste des arbitres / Referee list

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

Pays - Country

-
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STYLE FW

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

04TN0240 ASD Lotta Club
Rovereto

04TN2151 G.L. MORI ASD
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

07GEO0070 CHIAVARI RING
08RA0026 CA FAENZA SEZ
LOTTA

09F10046 SEMPRE AVANTI
JUVENTUS FIRENZE
09LI3043 GRUPPO LOTTATORI
LIVORNESI

09LI3142 ASD NEW POPEYE
CLUB

11AP2471 ASD TAKE DOWN
12RM0017 BORGOPRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0134 CENTRO SPORTIVO
ESERCITO

12RM1302 G.S. VV.F. SORGINI
ROMA

12RM1601 G S FIAMME
AZZURRE
15NA0077G.S.V.V.F.napoli
15NA0201 Circolo ILVA Bagnoli
16BA0038 ASD CUS BARI
16BA1531 ASD ATHLON JUDO
CORATO

16BA1804 APD JUDO TRANI
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 ACCADEMIA
SCUDERI

20SS0992 - POL ATHLON
SASSARI 1988 ASD

01TO0036
01TO1030

04TNO0240
04TN2151
05TV0037
07GEO0070
08RA0026

09F10046

09LI3043

09LI3142
11AP2471
12RM0017
12RM0061
12RM0134

12RM1302

12RM1601

15NA0077
15NA0201
16BA0038

16BA1531
16BA1804
16BR1286

19CT2677

19PA0058

20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

FLn | |

STYLE FW

Pays - Country | 48 KG | 53 KG | 55 KG | 58 KG | 60 KG | 63 KG | 69 KG | 75 KG

B W1TO0036 1 1 1 2 2 1 1
EB1701030 1
M W4TNO0240 1
B W4TN2151 1
HW5TVv0037 1 1
B B7GE0070 1
H_W8RA0026 1
HBoFI0046 1
B H9LI3043 1
B HoLI3142 1
B H1AP2471 1
B E2RMO0017 1
B E2RMO0061 1 1 1
EE2RM0134 1
N E2RM1302 1
B EPRM1601 1
EH5NA0077 1
B H5NA0201 1
B H6BA0038 1 1 1
H H6BA1531 1
B H6BA1804 1 1
B H6BR1286 1 1 1
B WoCT2677 1
B HoPA0058 1 1
B B0SS0992 1

TOTAL 3 8 5 5 4 7 5 5
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Nombre de nations - Number of Countries | 25




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

69 kg

STYLE FW

ZANDOMENEGHI, Martina
GALANTE, Federica
VITTONI, Beatrice

INDELICATO, Francesca
SEMERARO, Michela

DA COL, Sara
RUSSO, Francesca

TEMPINI, Carlotta

BONFANTE, Cinzia

BOLLA, Simona

MARANER, Veronica

FERCHICHI, Sarra

CATTARIN, Linda
CIBIN, Annarita

GERARD, Morgane

CASTELLARI, Anna

PRATA, Martina

FERRINI, Isabella

KLIMENKO, Daria

BERTOLA, Maria

CALABRO', Noemi

FELICE, Silvia

MORI, Francesca

RAINERO, Carola

~ILlA
ITALY (ITA)
Lutteuse(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
53 kg
55 kg
58 kg
60 kg
63 kg
69 kg
75 kg
01TO1030
53 kg
04TN0240
55 kg
04TN2151
53 kg
05TV0037
55 kg
69 kg
07GE0070
53 kg
08RA0026
53 kg
09FI10046
58 kg
09L13043
63 kg
09LI3142
63 kg
11AP2471
75 kg
12RM0017
63 kg
12RM0061
48 kg
53 kg
58 kg
12RM0134

CANEVA, Dalma




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

12RM1302

53 kg
12RM1601

58 kg
15NA0Q77

60 kg
15NA0201

55 kg
16BA0038
63 kg
69 kg
75 kg
16BA1531

58 kg
16BA1804
60 kg
69 kg
16BR1286
48 kg
63 kg
75 kg
19CT2677

55 kg
19PA0058

48 kg

53 kg
20SS0992

75 kg

STYLE FW

IORIO, Irene

MINGUZZI, Valentina

SUCCOIA, Ilvana

TRONCONE, Annamaria

TURTURO, Alessia

TURTURO, Anna

LOSITO, Nicoletta

GIACONELLA, Natascia

MARZULLI, Annalisa
BERARDINO, Erika

ROMA, Claudia

RAUSA, Flavia

SAPONARO, Angelica

SORBELLO, Francesca

PIZZIMENTI, Sharon
GIORDANQO, Erica

MASIA, Giulia




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FW

[

FELICE Silvia (12RM0061)

N

ROMA Claudia (16BR1286)

w

PIZZIMENTI S. (19PA0058)

FELICE Silvia (12RM0061)

N
o »

ROMA Claudia (16BR1286)

BE

PIZZIMENTI S. (19PA0058)

48 kg

1] FELICE Silvia (12RM0061) |

1] FELICE Silvia (12RM0061) |

2| ROMA Claudia (16BR1286) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RMO0061| FELICE Silvia 8
2 |16BR1286 | ROMA Claudia 4
3 | 19PA0058 | PIZZIMENTI Sharon 0




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FW 48 kg

FELICE Silvia

ROMA Claudia

PIZZIMENTI Sharon

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 FELICE Silvia 12RM0061 8
2 ROMA Claudia 16BR1286 4
3 PIZZIMENTI Sharon 19PA0058 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

FILA

STYLE: FW 53 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

0 P1[P2[P3
‘ 1 H IORIO Irene (12RM1302) }T’T’T‘»

EETTaAR
9] 18 0]

5 P1|P2|P3
‘ 2 H MORI F. (12RM0061) }?’7’7’»

‘3}%{ CASTELLARI A. (08RA0026) }%’%2’%»

5 P1[P2|P3
‘ 4 }E{ GERARD M. (07GE0070) }E’T’T’»

{2] _ MORIF. (12RM0061) |

P1/P2|P3

4
‘ 5 }H#ANDOMENEGHI M. (01TO0036) 7515 T

1 P1|P2|P3
‘ 6 H FERCHICHI S. (04TN2151) }T’T’T’»

P2[P:

[ Srooodk
5 |01 T00036
ol

=3

‘7}%{ GIORDANO E. (19PA0058) }%’%%»

Classement
| Pays Nom
Eﬂm 12RM0061 | MORI Francesca
o] [ofofo] 01TO0036 | ZANDOMENEGHI Martina

07GEO0070 | GERARD Morgane

01701030 | BOLLA Simona

12RM1302 | IORIO Irene

5 - P1[P2|P3
‘ 8 }T{ BOLLA Simona (01TO1030) HT’T’»

04TN2151 | FERCHICHI Sarra

19PA0058 | GIORDANO Erica

o|~|o|o|w| w0

08RA0026 | CASTELLARI Anna

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

BilPas
1 PRM13Q
ol

p1[P2[P3
« [Brooofi 1T

[4] GERARD M. (07GE0070) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

2]
3]
2
3]
w

ATN21

1TO103

[8] BOLLA Simona (01TO1030) |
S — |

ESER

EdjE

BHIB

[=[3][<]
w

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 53 kg

1-0Or/Gold MORI Francesca

2 - Argent/ Silver ZANDOMENEGHI Martina

3 -Bronze

GERARD Morgane BOLLA Simona
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MORI Francesca 12RM0061
2 ZANDOMENEGHI M. 01TO0036
3 GERARD Morgane 07GEO0070
3 BOLLA Simona 01TO1030
5 IORIO Irene 12RM1302
5 FERCHICHI Sarra 04TN2151
7 GIORDANO Erica 19PA0058
8 CASTELLARI Anna 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW 55 kg

TRONCONE A. (15NA0201)

[

1] TRONCONE A. (15NA0201) |

GALANTE F. (01TO0036)

N

w

CATTARIN L. (05TV0037)

4] MARANER V. (04TN0240) |

MARANER V. (04TN0240)

IN

SORBELLO F. (19CT2677)

o

1] TRONCONE A. (15NA0201) |

[

TRONCONE A. (15NA0201)

N

GALANTE F. (01TO0036)

3] CATTARIN L. (05TV0037) |

CATTARIN L. (05TV0037)

w

MARANER V. (04TN0240)

IN
»||o|o

1] TRONCONE A. (15NA0201) |

[

TRONCONE A. (15NA0201)

=
S)

&

SORBELLO F. (19CT2677)

5] SORBELLOF. (19CT2677) |

GALANTE F. (01TO0036)

N

CATTARIN L. (05TV0037)

1] TRONCONE A. (15NA0201) |

w
=
IS ESREEIES)

[

TRONCONE A. (15NA0201)

MARANER V. (04TN0240)

5] SORBELLOF. (19CT2677) |

SORBELLO F. (19CT2677)

IS
S|&||o|o

(4]

GALANTE F. (01TO0036)

N

4] MARANER V. (04TN0240) |

I

MARANER V. (04TN0240)

w

CATTARIN L. (05TV0037)

3] CATTARIN L. (05TV0037) |

SORBELLO F. (19CT2677)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
15NA0201 | TRONCONE Annamaria 16

05TV0037 | CATTARIN Linda

04TN0240 | MARANER Veronica

19CT2677 | SORBELLO Francesca

|| W IN|F
O| ||

01TOO0036 | GALANTE Federica




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 55 kg

1-0Or/Gold TRONCONE Annamaria

2 - Argent / Silver MARANER Veronica

3-Bronze CATTARIN Linda

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TRONCONE Annamaria 15NA0201 16
2 MARANER Veronica 04TNO0240 8
3 CATTARIN Linda 05TVv0037 8
4 SORBELLO Francesca 19CT2677 8
5 GALANTE Federica 01TOO0036 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW

58 kg

RAINERO C. (12RM0061)

GIACONELLA N. (16BA1531)

RAINERO C. (12RM0061) |

MINGUZZI V. (12RM1601)

VITTONI B. (01TO0036)

MINGUZZI V. (12RM1601) |

PRATA Martina (09FI0046)

RAINERO C. (12RM0061)

RAINERO C. (12RM0061) |

GIACONELLA N. (16BA1531)

0

MINGUZZI V. (12RM1601)

MINGUZZI V. (12RM1601) |

VITTONI B. (01TO0036)

0

RAINERO C. (12RM0061)

RAINERO C. (12RM0061) |

PRATA Martina (09FI0046)

GIACONELLA N. (16BA1531)

2|GIACONELLA N. (16BA1531) |

MINGUZZI V. (12RM1601)

RAINERO C. (12RM0061)

1] RAINERO C. (12RM0061) |

EN

VITTONI B. (01TO0036)

PRATA Martina (09F10046)

5] PRATA Martina (09FI0046) |

GIACONELLA N. (16BA1531)

3

VITTONI B. (01TO0036)

4]

VITTONI B. (01T00036) |

MINGUZZI V. (12RM1601)

PRATA Martina (09F10046)

3] MINGUZZIV. (12RM1601) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RMO0061| RAINERO Carola 16
2 |12RM1601| MINGUZZI Valentina 12
3 |16BA1531| GIACONELLA Natascia 5
4 | 09FI0046 | PRATA Martina
5 |01TO0036 | VITTONI Beatrice 4




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FW 58 kg

RAINERO Carola

MINGUZZI| Valentina

GIACONELLA Natascia

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 RAINERO Carola 12RM0061 16
2 MINGUZZI Valentina 12RM1601 12
3 GIACONELLA Natascia 16BA1531 5
4 PRATA Martina 09FI0046 5
5 VITTONI Beatrice 01TOO0036 4




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FW 60 kg

SEMERARO M. (01TO0036)

[

1[ SEMERARO M. (01TO0036) |

INDELICATO F. (01TO0036)

N

w

SUCCOIA Ivana (15NA0077)

3] SUCCOIA Ivana (15NA0077) |

MARZULLI A. (16BA1804)

\
IN

SEMERARO M. (01TO0036)

3] SUCCOIA Ivana (15NA0077) |

iN
=
ISESIEIEE

SUCCOIA Ivana (15NA0077)

INDELICATO F. (01TO0036)

4] MARZULLIA. (16BA1804) |

MARZULLI A. (16BA1804)

EN

SEMERARO M. (01TO0036)

i
©|r

4] MARZULLIA. (16BA1804) |

IS
©|w

MARZULLI A. (16BA1804)

INDELICATO F. (01TO0036)

3[ SUCCOIA Ivana (15NA0077) |

SUCCOIA Ivana (15NA0077)

w

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |15NA0077| SUCCOIA Ivana 12
2 |16BA1804 | MARZULLI Annalisa 7
3 |01TO0036 | SEMERARO Michela 5
4 |101TO0036 | INDELICATO F. 0




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FW 60 kg

SUCCOIA Ivana

MARZULLI Annalisa

3 - Bronze SEMERARO Michela
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SUCCOIA Ivana 15NA0077 12
2 MARZULLI Annalisa 16BA1804 7
3 SEMERARO Michela 01TOO0036 5
4 INDELICATO F. 01TO0036 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

FILA

STYLE: FW 63 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H KLIMENKO D. (09L13142) }—’—’—‘»

s EEE

5 . P1|P2|P3
‘ 2 }1—0{ CALABRO' N. (12RM0017) }1—0%’7‘»

5 B1[P2[PS|
2 [3brmoo
lﬁ fe[o]o]

0 P1[P2[P3
‘ 3 H RUSSO F. (01TO0036) }T’T’T’»

{7] DA COL Sara (01TO0036) |

5 P1|P2|P3
‘ 4 }E{ TURTURO A. (16BA0038) HT’T‘»

0 - P1[P2|P3
‘ 5 }T{ RAUSA Flavia (16BR1286) }T’T’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 6 H FERRINI I. (09L13043) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

m 01TO0036 | DA COL Sara
[10] o[ o] o]

12RM0017 | CALABRO' Noemi

09LI3043 | FERRINI Isabella

09LI3142 | KLIMENKO Daria

16BA0038 | TURTURO Alessia

4 P1[P2|P3
‘ 7 }H{ DA COL Sara (01TO0036) }H’T’T’»

01TO0036 | RUSSO Francesca

~|o| o w w0

16BR1286 | RAUSA Flavia

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

St
1 —99LI3142
l [4][0]0]

[1] KLIMENKO D. (09LI3142) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
1[e2]

b

o036 2]
-Iil
[6] FERRINII (09LI3043) |

S — |

~]2]
el
w

[

|l | [ =[]

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FW 63 kg

DA COL Sara

CALABRO' Noemi

3 - Bronze
FERRINI Isabella KLIMENKO Daria
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DA COL Sara 01TO0036
2 CALABRO' Noemi 12RM0017
3 FERRINI Isabella 09L13043
3 KLIMENKO Daria 09LI3142
5 TURTURO Alessia 16BA0038
5 RUSSO Francesca 01TO0036
7 RAUSA Flavia 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW 69 kg

[

CANEVA Dalma (12RM0134)

1[CANEVA Dalma (12RM0134) |

CIBIN A. (05TV0037)

N

TURTURO Anna (16BA0038)

w

3| TURTURO Anna (16BA0038) |

IN

BERARDINO E. (16BA1804)

TEMPINI C. (01TO0036)

1[CANEVA Dalma (12RM0134) |

CANEVA Dalma (12RM0134)

o
=
ISEEIES

[

N

CIBIN A. (05TV0037)

3| TURTURO Anna (16BA0038) |

TURTURO Anna (16BA0038)

w

BERARDINO E. (16BA1804)

IN

1[CANEVA Dalma (12RM0134) |

[

CANEVA Dalma (12RM0134)

&

TEMPINI C. (01TO0036)

5] TEMPINIC. (01TO0036) |

CIBIN A. (05TV0037)

N

TURTURO Anna (16BA0038)

w

1[CANEVA Dalma (12RM0134) |

[

CANEVA Dalma (12RM0134)

BERARDINO E. (16BA1804)

5] TEMPINIC. (01TO0036) |

I
Blal|o|o

TEMPINI C. (01TO0036)

(4]

CIBIN A. (05TV0037)

N

4] BERARDINO E. (16BA1804) |

I

BERARDINO E. (16BA1804)

w

TURTURO Anna (16BA0038)

3] TURTURO Anna (16BA0038) |

TEMPINI C. (01TO0036)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
12RM0134| CANEVA Dalma 16
16BA0038 | TURTURO Anna 12

01TO0036 | TEMPINI Carlotta

16BA1804 | BERARDINO Erika

|| W IN|F

05TV0037 | CIBIN Annarita




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 69 kg

1-0Or/Gold CANEVA Dalma

2 - Argent / Silver TURTURO Anna

3-Bronze TEMPINI Carlotta

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CANEVA Dalma 12RM0134 16
2 TURTURO Anna 16BA0038 12
3 TEMPINI Carlotta 01TOO0036 8
4 BERARDINO Erika 16BA1804 4
5 CIBIN Annarita 05TVv0037 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW 75 kg

BONFANTE C. (01TO0036)

[

1] BONFANTE C. (01T00036) |

LOSITO N. (16BA0038)

N

w

BERTOLA Maria (11AP2471)

3|BERTOLA Maria (11AP2471) |

SAPONARO A. (16BR1286)

IN

MASIA Giulia (20SS0992)

o

5] MASIA Giulia (20SS0992) |

[

BONFANTE C. (01TO0036)

N

LOSITO N. (16BA0038)

2] LOSITON. (16BA0038) |

BERTOLA Maria (11AP2471)

w

SAPONARO A. (16BR1286)

IN

1] BONFANTE C. (01T00036) |

[

BONFANTE C. (01TO0036)

MASIA Giulia (20SS0992)

2] LOSITON. (16BA0038) |

4]
Rl [N+

LOSITO N. (16BA0038)

N

BERTOLA Maria (11AP2471)

1] BONFANTE C. (01T00036) |

w
R w| ||+

[

BONFANTE C. (01TO0036)

EN

SAPONARO A. (16BR1286)

5] MASIA Giulia (20SS0992) |

MASIA Giulia (20SS0992)

(4]

LOSITO N. (16BA0038)

N

2] LOSITON. (16BA0038) |

I

SAPONARO A. (16BR1286)

w

BERTOLA Maria (11AP2471)

3|BERTOLA Maria (11AP2471) |

MASIA Giulia (20SS0992)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |01TO0036 | BONFANTE Cinzia 11
2 |16BA0038|LOSITO Nicoletta 10
3 ]20SS0992 | MASIA Giulia 10
4 |11AP2471| BERTOLA Maria
5 |16BR1286 | SAPONARO Angelica 0




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 75 kg

1-0Or/Gold BONFANTE Cinzia

2 - Argent / Silver LOSITO Nicoletta

3-Bronze MASIA Giulia

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 BONFANTE Cinzia 01TO0036 11
2 LOSITO Nicoletta 16BA0038 10
3 MASIA Giulia 20SS0992 10
4 BERTOLA Maria 11AP2471 9
5 SAPONARO Angelica 16BR1286 0




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE FW

48 KG | 53 KG | 55KG | 58 KG | 60 KG | 63 KG | 69 KG | 75 KG |TOTAL
01TOO00
1 8 6 6 15 14 8 10 67
36
12RMO0
2 10 10 10 30
61
16BA00
3 4 9 9 22
38
16BR12
4 9 2 6 17
86
16BA18
5 9 7 16
04
05TVv00
6 8 6 14
37
12RMO1
7 10 10
34
15NAQO
8 10 10
77
15NAO02
9 10 10
01
19PA00
10 8 2 10
58
04TNO2
11 9 9
40
12RM16
12 9 9
01
12RMO0
13 8 8
17
16BA15
14 8 8
31
20SS09
15 8 8
92
09FI1004
16 7 7
6
11AP24
17 7 7
71
19CT26
18 7 7
77




_ - Classement par équipe / Teams ranking
% | CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO LF

75 KG |TOTAL
01TO10
19 6 6
30
07GEOO
20 6 6
70
09LI1304
21 6 6
3
09LI314
22 6 6
2
04TN21
23 4 4
51
12RM13
24 4 4
02
08RA00
25 1 1
26




